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SPRAWOZDANIE STAROSTY
Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU POWIATU

za okres od 18.08.2009 r. do 28.09.2009 r.

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu spotykał się sześciokrotnie.

Zarząd podjął uchwały m.in. w sprawie:

 ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Powiatow ego Centrum
Pomocy Rodzinie w Grodzisku Wielkopolskim oraz powołania komisji
do jego rozpatrzenia,

 rozstrzygnięcia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawę aparatu RTG i ramienia C z adaptacją pomieszczenia (pracownia
RTG) do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Grodzisku Wlkp.,

 zawarcia porozumienia z Wielkopolskim Komendantem Wojewódzkim
Państwowej Straży Pożarnej w związku z planowanym zakupem
średniego samochodu ratowniczo -gaśniczego z funkcją chemiczno -
ekologiczną wraz z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Grodzisku Wlkp.,

 zmian w budżecie Powiatu Grodziskiego na 2009 rok,

 przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu
Grodziskiego za I półrocze 2009 roku,

 przyjęcia  sprawozdania z realizacji „Planu gospodarki odpadami dla
Powiatu Grodziskiego”,

 opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu na 2010 rok,

 zmiany warunków powierzenia funkcji Dyrektora Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gr odzisku Wielkopolskim,

 zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Grodzisku Wielkopolskim,

 wszczęcia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3577P na odcinku Łubnica –
Grodzisk Wlkp. oraz powołania komisji przetargowej,
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 wszczęcia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na nadzór
inwestorski dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3577P na
odcinku Łubnica – Grodzisk Wlkp. oraz powołania komisji przetargowej,

 zatwierdzenia działań profilaktycznych programów zdrowotnych,

 zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Grodzisku
Wielkopolskim,

Ponadto Zarząd Powiatu przygotował projekty uchwał Rady Powiatu
i skierował je do Przewodniczącego Rady, do rozpatrzenia na dzisiejszej Sesji,
w sprawie:

 współpracy Powiatu Grodziskiego z Rejonem Piszczańskim na Ukrainie

 przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Grodziskiego na lata 2006 –
2013,

 udzielenia pomocy finansowej Gminie Kamieniec,

 aplikowania Powiatu Grodziskiego o środki na dofinansowanie realizacji
projektu pod nazwą „Remont drogi powiatowej nr 3593P Wielichowo –
Kamieniec oraz przebudowa drogi powiatowej nr 3807P Wielichowo –
Wolsztyn na odcinku Wielichowo Prochy (ul. Pocztowa)”, w ra mach
„Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011” oraz
zabezpieczenia na jego realizację środków finansowych w budżecie
Powiatu Grodziskiego na 2010r.,

 aplikowania Powiatu Grodziskiego o środki na dofinansowanie realizacji
projektu pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 2454P Modrze –
Maksymilianowo na odcinku Szczepowice - Maksymilianowo”, w ramach
„Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011” oraz
zabezpieczenia na jego realizację środków finansowych w budżecie
Powiatu Grodziskiego na 2010r.,

 zmian w budżecie Powiatu Grodziskiego na 2009 ,

 zmiany uchwały nr XXX/193/2009 Rady Powiatu Grodziskiego dnia 24
lutego 2009r. w sprawie  określenia zadań i wysokości środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnyc h
przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i
społecznej osób niepełnosprawnych na rok 2009.
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Zarząd zapoznał się z projektami uchwał na dzisiejszą w sprawie:

 rozpatrzenia  skargi  na działalność Zarządu Powiatu Grodziskiego ,

 wydawania biuletynu  informacyjnego pn. „Informator Powiatowy” ,

 zmiany planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grodziskiego na
rok 2009,

 rozstrzygnięcia  odwołania Dyrektora Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wlkp. od w ystąpień
pokontrolnych Komisji Rewizyjnej.

Ważniejsze wydarzenia:

22.08. - brałem udział w X jubileuszowych Międzypowiatowych Zawodach

Strzeleckich z Broni Małokalibrowej o Puchar Przechodni Komendanta

WKU Nowy Tomyśl.

W tym samym dniu wspólnie z burmistrzem Grodziska Wielkopolskiego

dokonałem uroczystego otwarcia II Zlotu Motocykli w Zdroju oraz

uczestniczyłem, z Panem Sławomirem Kurkiewiczem – członkiem

Zarządu, w uroczystościach dożynkowych w Łękach Wielkich .

23.08. - odbyły się dożynki powiatowo – gminne w Wielichowie. Składam

podziękowania wszystkim tym, którzy zaangażowani byli w ich

przygotowanie  i tym, którzy wzięli udział w tym rolniczym święcie.

24.08. - Spotkałem się z Burmistrzami i Wójtami. Główne tematy poruszane na

spotkaniu dotyczyły m.in.: zakupu sprzętu do powiatowego zarządu dróg

oraz wspólnego finansowania inwestycji w SP ZOZ (zakup karetki).
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25.08. - Wręczyłem  akt nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela,

czterem nauczycielom z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych i m.

Eugeniusza Kwiatkowskiego w Grodzisku Wielkopolskim.

W tym samym dniu na terenie powiatu grodziskiego, przebywała grupa

młodzieży ukraińskiej z Rejonu Lityńskiego. Grupa 30 dzieci wraz z

opiekunami, spędziła czas pod opieką pracowników grodziskiego

Starostwa.

28.08. - Uczestniczyłem w uroczystym otwarciu Jarmarku chmiel o –

wikliniarskiego w Nowym Tomyślu.

29.08. - Odbyły się obchody 35 - lecia Wielkopolskiego Muzeum Pożarnictwa ,

w których uczestniczyłem wraz z Wicestarostą – Panią Grażyną

Willmann.

Tego samego dnia byłem również obecny, wraz z Panem Ryszardem

Balcerkiem – członkiem Zarządu, na dożynkach gminnych w Słocinie i

uroczystości poświęcenia sztandaru Kółka Rolniczego z Grodziska.

Wicestarosta natomiast brała udział w uroczystościach dożynkowyc h w

Bielawach, gmina Granowo.

30.08. - Jedną z imprez w ramach tegorocznych Dni Rakoniewic, były V

Powiatowe Międzynarodowe Zawody Sportowo – Pożarnicze OSP

Powiatu Grodziskiego w Rostarzewie. Powiat reprezentował członek

Zarządu – Pan Jan Grochowy.

Brałem udział w dożynkach gminnych w Rostarzewie.

W tym samym dniu Wicestarosta uczestniczyła w Wojewódzko –

Diecezjalnych Dożynkach Wielkopolskich w Pile.
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01.09. - Uczestniczyłem w inauguracji roku szkolnego w Zespole Szkół

Ponadgimnazjalnych im. Eugeniusza K wiatkowskiego w Grodzisku

Wielkopolskim.

W tym samym czasie Wicestarosta powitała uczniów w grodziskim

Liceum.

Pod Pomnikiem Wdzięczności uczciliśmy pamięć ofiar II Wojny

Światowej.

02.09. - Spotkałem się z organizatorami II Zlotu Motocykli w Grodzisku

Wielkopolskim – Tomaszem Kłakiem i Krzysztofem Iwaszkiewiczem ,

którym podziękowałem za zorganizowanie Zlotu.

03.09. - Brałem udział w obchodach 50lecia istnienia Koła Gospodyń

Wiejskich w Łąkiem.

04.09. - Uczestniczyłem w konferencji pt. „Grodziski Bernard”.

Wicestarosta wraz z gronem pedagogicznym oraz uczniami grodziskiego

Słowaka, uczciła 200 rocznicę urodzin  patrona Liceum.

06.09. - Wicestarosta reprezentowała Powiat Grodziski  na dożynkach w Buczu,

powiat wolsztyński.

11.09. - Wraz z wicestarostą i skarbnikiem powiatu podpisaliśmy, umowę na

dofinansowanie projektu pt. „Przebudowa drogi powiatowej 3577P na

odcinku Łubnica – Grodzisk Wlkp.”, współfinansowanego przez

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego.
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12.09. - Członek Zarządu – Pan Jan Grochowy brał udział w uroczystym

podsumowaniu działalności Kół Gospodyń Wiejskich funkcjonujących

na terenie gminy Wielichowo, w Prochach.

13.09. – Uczestniczyłem wraz z członkiem Zarządu – Panem Sławomirem

Kurkiewiczem, w podniosłej uroczystości nadania herbu i flagi gminie

Kamieniec.

19.09. - Po raz szósty odbył się Powiatowy Turniej Strażackich Piątek

Piłkarskich. Dokonałem otwarcia turnieju, a  człon ek Zarządu – Pan Jan

Grochowy, wręczył zwycięzcom nagrody.

25.09. - Spotkałem się ze sponsorami tegorocznego P leneru malarsko –

rzeźbiarskiego, aby podziękować im za wsparcie tego ważnego

wydarzenia kulturalnego.

26.09. - uczestniczyłem w zawodach strzeleckich o Puchar Starosty

Grodziskiego, dla młodzieży szkół ponadgimnazjalnych,

zorganizowanych przez Starostwo, Klub Oficerów Rezerwy Ligi Obrony

Kraju w Grodzisku Wlkp.

Dziękuję za uwagę.


